

Resultado por Fornecedor



Pregão Nº 00081/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.176.209/0001-73 - ADEMIR BORGES FILHO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
26	<u>Alicate Universal</u>	Unidade	3	R\$ 270,0000	R\$ 60,0000	R\$ 180,0000

Marca: SPARTA MTX

Fabricante: SPARTA MTX

Modelo / Versão: CÓD. 177505

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE DECAPADOR (novo), sem uso, com as especificações mínimas seguir: Fabricado em aço vanádio; Com suas mandíbulas planas e ovaladas; Tem que executar tarefas de uso tais como, cortar e decapar fios, cabos de cobre, latão, bronze, alumínio, com diâmetro de 1,5 mm à 6,5 mm. Garantia de 12 meses.

66	<u>Decapante Solda</u>	Unidade	5	R\$ 171,6500	R\$ 20,0000	R\$ 100,0000
----	------------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: COBIX

Fabricante: COBIX

Modelo / Versão: 110GR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA PARA SOLDA, (nova), com as características mínimas a seguir: Indicada para soldas com estanho em fio para que a liga de estanho entre em contato com metais base; embalagem com 110g. Garantia de 12 (doze) meses.

Total do Fornecedor: R\$ 280,0000

03.217.016/0001-49 - RPF COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
60	<u>Equipamento Para Manutencao E Reparo De Pneu</u>	Unidade	5	R\$ 415,0000	R\$ 83,0000	R\$ 415,0000

Marca: Western

Fabricante: Western

Modelo / Versão: Kit

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT REPARO PARA PNEUS SEM CÂMARA, (novo), com as características mínimas a seguir: Kit reparo para pneus sem câmara; cabos cromados; 1 agulha para aplicar remendo fabricado em aço com cabo maciço; 1 agulha escareador de furo fabricado em aço com cabo maciço; garantia de 3 (três) meses. Marca / Fabricante / Modelo: Western / Kit.

Total do Fornecedor: R\$ 415,0000

04.821.081/0001-41 - HEIBER COMERCIO ELETRONICO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Máquina Lavadora</u>	Unidade	1	R\$ 3.003,0000	R\$ 2.240,0000	R\$ 2.240,0000

Marca: SACCH

Fabricante: SACCH

Modelo / Versão: RUC-ID

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁQUINA PARA LIMPEZA DE BICO, (nova), com as características mínimas a seguir: Máquina para Limpeza de Bico Ultrassom Teste de Injetores GDI e Convencionais Cuba 1L; Adaptador para GDI (injeção MÁQUINA PARA LIMPEZA DE BICO, (nova), com as características mínimas a seguir: Máquina para Limpeza de Bico Ultrassom Teste de Injetores GDI e Convencionais Cuba 1L; Adaptador para GDI (injeção. Entrega de 30 dias, validade da proposta de 90 dias.

24	<u>Jogo Chave</u>	Unidade	2	R\$ 886,6600	R\$ 347,5000	R\$ 695,0000
----	-------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: Gedore Red

Fabricante: Gedore Red

Modelo / Versão: R09105015

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOGO DE CHAVES COMBINADA DE 08 À 32mm (nova), sem uso, com as especificações mínimas seguir: Jogo composto por chaves combinada em milímetros (mm); Composição do Jogo (Boca e Estrela): 6; 7; 8; 10; 11; 12; 13; 14; 17; 19; 22; 24; 27; 30; 32 mm; Fabricadas conforme normas DIN 3113 forma A, ISO 3318 e ISO 7738; Posição da boca 15°; Posição da cabeça (lado estrela) 15°; Acabamento cromado fosco; Aço cromo vanádio; Garantia de 12 meses. Entrega de 30 dias, validade da proposta de 90 dias.

34	<u>Pecas / Acessórios Equipamentos Especializados</u>	Unidade	2	R\$ 710,0000	R\$ 167,0000	R\$ 334,0000
----	---	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: Lynus

Fabricante: Lynus

Modelo / Versão: MSL-3500

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁSCARA DE SOLDA AUTOMÁTICA, (nova), sem uso, com as especificações mínimas seguir: Bateria interna recarregável através de célula solar; Escurecimento automático; Protege o usuário de partículas volantes frontais, radiação ultravioleta, infravermelho e luminosidade interna; Área de visão: 90x35mm; Estágio claro: DIN 3; Estágio escuro: DIN 11; Tempo de resposta: 1/25000; Proteção do filtro UV/IR: DIN 16; Dimensões do filtro: 110 x 90 x 9 mm; Temperatura de operação: -5 ~ 55°C; Temperatura de armazenamento: -10 ~ 70°C. Garantia de 12 meses. Entrega de 30 dias, validade da proposta de 90 dias.

43	<u>Conjunto Ferramentas</u>	Unidade	2	R\$ 1.193,3400	R\$ 249,5000	R\$ 499,0000
----	-----------------------------	---------	---	----------------	--------------	--------------

Marca: Kingtony

Fabricante: Kingtony

Modelo / Versão: 11205SQ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO DE EXTRATORES ROSCADO PARA PARAFUSO, (nova), com as características mínimas a seguir: Jogo de extrator roscado para parafuso; Fabricado em aço de ótima resistência; Acompanha estojo para acomodação e transporte das peças; 06M: 1/8" - 1/4"; 08M: 1/4" - 5/16"; 11M: 5/16" - 7/16"; 14M: 7/16" - 9/16"; 18M: 9/16" - 3/4". Garantia de 12 meses. Entrega de 30 dias, validade da proposta de 90 dias.

51	<u>Massa Automotiva</u>	Unidade	3	R\$ 1.010,0100	R\$ 166,6500	R\$ 499,9500
----	-------------------------	---------	---	----------------	--------------	--------------

Marca: Gedore Red

Fabricante: Gedore Red

Modelo / Versão: R90600071

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPÁTULA CHATA PARA BORRACHEIRO, (nova), com as características mínimas a seguir: Espátula chata utilizada para desmontar e montar pneus de veículos leves; fabricado em aço especial; comprimento mínimo de 20" (508mm) e máximo de 24" (610mm); garantia de 12 (doze) meses. Entrega de 30 dias, validade da proposta de 90 dias.

Total do Fornecedor: R\$ 4.267,9500

07.514.710/0001-89 - VARGAS COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	<u>Jogo Chave</u>	Unidade	2	R\$ 906,6600	R\$ 453,3300	R\$ 906,6600

Marca: PROFIELD

Fabricante: PROFIELD

Modelo / Versão: PROFIELD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOGO CHAVE, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, TIPO CHAVE CATRACA PARA SOQUETE SEXTAVADOS, QUANTIDADE PEÇAS 40, COMPONENTES CHAVE CATRACA, 31 SOQUETES 1/4", 4 SOQUETES 3/8", ACESSÓRIOS EXTENSÃO, ADAPTADOR, ESTOJO

20	<u>Jogo Chave</u>	Unidade	2	R\$ 150,0000	R\$ 74,9950	R\$ 149,9900
----	-------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: PROFIELD

Fabricante: PROFIELD

Modelo / Versão: PROFIELD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOGO CHAVE, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, TIPO JOGO DE CHAVE FENDA E PHILIPS, QUANTIDADE PEÇAS FENDA: 05 + PHILLIPS: 02, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CERTIFICAÇÃO PARA USO EM 1000 VOLTS. COM MALETA D E, TAMANHO FENDA (1/8X2 3/ 4, 1/8X4, 5/32X4, 7/32X5, 9/32X6;

23	<u>Jogo Chave</u>	Unidade	2	R\$ 100,6600	R\$ 50,3300	R\$ 100,6600
----	-------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: PROFIELD

Fabricante: PROFIELD

Modelo / Versão: PROFIELD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOGO CHAVE, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, TIPO CHAVE COMBINADA., QUANTIDADE PEÇAS 24, ACABAMENTO SUPERFICIAL FOSCO

27	<u>Alicate De Corte</u>	Unidade	3	R\$ 234,9900	R\$ 33,3300	R\$ 99,9900
----	-------------------------	---------	---	--------------	-------------	-------------

Marca: PROFIELD

Fabricante: PROFIELD

Modelo / Versão: PROFIELD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE DE CORTE, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, TIPO CORTE DIAGONAL, MATERIAL CABO AÇO CROMO VANÁDIO PLASTIFICADO, TIPO CABO ISOLADO, COMPRIMENTO 8 POL

28	<u>Alicate Bico</u>	Unidade	3	R\$ 194,0100	R\$ 31,6633	R\$ 94,9900
----	---------------------	---------	---	--------------	-------------	-------------

Marca: PROFIELD

Fabricante: PROFIELD

Modelo / Versão: PROFIELD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE BICO, MATERIAL FERRO TEMPERADO, ACABAMENTO SUPERFICIAL ZINCADO, TIPO RETO, COMPRIMENTO 180 MM

29	<u>Alicate De Pressão</u>	Unidade	3	R\$ 204,9900	R\$ 49,9966	R\$ 149,9900
----	---------------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: PROFIELD

Fabricante: PROFIELD

Modelo / Versão: PROFIELD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE DE PRESSÃO, MATERIAL AÇO, ABERTURA DA BOCA 48 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NORMALIZADO, FOSFATIZADO, COMPRIMENTO 210 MM, APLICAÇÃO UTILIZADA EM OFICINAS DE PRODUÇÃO ARMAMENTO

38	<u>Alicate Bico</u>	Unidade	3	R\$ 138,9900	R\$ 41,6633	R\$ 124,9900
----	---------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: PROFIELD

Fabricante: PROFIELD

Modelo / Versão: PROFIELD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE BICO, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, ACABAMENTO SUPERFICIAL FOSFATIZADO, TIPO MEIA-CANA LONGO, TIPO CABO ISOLADO 1.000 VOLTS, COMPRIMENTO 6 1/4 POL, APLICAÇÃO EQUIPAMENTOS E INSTAÇÕES ELÉTRICAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BICO RETO COM ISOLAMENTO

40	<u>Alicate Bico</u>	Unidade	3	R\$ 170,0100	R\$ 56,6700	R\$ 170,0100
----	---------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: PROFIELD

Fabricante: PROFIELD

Modelo / Versão: PROFIELD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE BICO, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, ACABAMENTO SUPERFICIAL FOSFATIZADO, TIPO BICO REDONDO RETO, COMPRIMENTO 4 POL

Total do Fornecedor: R\$ 1.797,2800

09.255.284/0001-31 - CASA DA INSTRUMENTACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Multímetro</u>	Unidade	3	R\$ 5.360,9100	R\$ 954,0700	R\$ 2.862,2100

Marca: MINIPA

Fabricante: MINIPA

Modelo / Versão: MA-120A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MULTÍMETRO, TENSÃO AC 600/1000 V, CORRENTE DC 200/60/600/1000 A, CORRENTE AC 60/600/1000 A, RESISTÊNCIA 600/6K/60K/600K/6M/60 MOHM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DISPLAY LCD 3.3/4 DÍGITOS,

Total do Fornecedor: R\$ 2.862,2100

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	Medidor Pressão	Unidade	1	R\$ 215,0000	R\$ 132,9900	R\$ 132,9900

Descrição Detalhada do Objeto: **Ofertado:** MEDIDOR DIGITAL PRESSÃO PARA PNEUS, (novo), com as características mínimas a seguir: Mangueira com 365mm; visor digital de fácil leitura; indicador para nível de carga da bateria/pilha e capa de proteção de borracha para evitar possíveis danos ao produto; com desligamento automático da luz após 30 segundos inativo e desligamento total após 1 minuto inativo; Faixa de medição de 0 a 200PSI; Faixa de medição de 0 a 13,8kgf/cm²; Faixa de medição de 0 a 1.380kPa; Faixa de medição de 0 a 13,8bar; Dimensão do visor do medidor digital de pressão para pneus de 37mm x 17mm; Alimentação com 2 pilhas (AAA - alcalinas); garantia de 3 (três) meses.

R\$ 431,9800

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PISTOLA DE SOLDA, (nova), com as características mínimas a seguir: Voltagem: 12 Volts; Tensão Nominal: 11,5 - 13,5 Volts; Potência Dissipada Total: 135 W; Amperagem do Fusível: 15ª; Amperagem de consumo: 8A; Peso na caixa: 0,376kg; Peso do Produto: 0,190kg; Dimensões da caixa: 23cm x 17cm x 5cm; Comprimento do Cabo: Dois Metros. Garantia de 12 (doze) meses.

R\$ 605.3300

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESTE DE PRESSÃO DE BOMBA DE COMBUSTÍVEL, (nova), com as características mínimas a seguir: Manômetro de 4 polegadas com caixa de aço inox e glicerina; Escala de 0 a 12 Bar (0 a 175 psi); Jarra graduada de 1 litro; Jogo de mangueira contendo 13 Mangueiras (sendo duas mangueiras no corpo). Garantia de 12 (doze) meses.

R\$ 451.9800

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA DE FERRAMENTAS 7 GAVETAS (nova), sem uso, com as especificações mínimas seguir: 7 gavetas; Produzido em chapa de aço reforçada; Porta-cadeado; Peso: 5,9 kg; Garantia de 12 meses.

R\$ 600.6400

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOGO DE CHAVES CANHÃO, (novo), sem uso, com as especificações mínimas seguir: Haste longa fabricada em aço vanádio; Composto por um jogo de 03mm até 14mm; Acabamento niquelado e cromado; Cabo ergonômico para proporcionar menos esforço e muito mais torque; Garantia de 12 meses.

R\$ 140.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOGO DE CHAVE FENDA (nova), sem uso, com as especificações mínimas seguir: Jogo de chaves de fenda contendo no mínimo cinco (5) chaves de tamanhos diferentes e gradualmente uma posterior a outra; Possui haste em aço cromo vanádio temperado com acabamento cromado; Ponta fosfatizada e magnetizada; Cabo ergonômico injetado de alta resistência com a extremidade giratória em polipropileno; Uso industrial e automotivo; Garantia de 12 meses

R\$ 485.9800

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOGO DE CHAVES BIELA DE 08 À 19mm (nova), sem uso, com as especificações mínimas seguir: Jogo composto por chaves biela em milímetros (mm); Composição do Jogo: 8; 10; 11; 12; 13; 14; 17 e 19mm; Fabricadas conforme normas DIN 3113 forma A, ISO 3318 e ISO 7738; Acabamento cromado fosco; Aço cromo vanádio; Garantia de 12 meses.

R\$ 191.7600

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE DE PRESSÃO (novo), sem uso, com as especificações mínimas seguir: Alicate de pressão; Ferramenta com formato curvo inferior e reto superior; Uso profissional; Conta com um gatilho de liberação rápida; Abertura máxima da boca 28 mm; Mordente em aço cromo vanádio; Material do Cabo aço cromo vanádio; Acabamento niquelado e cromado; Medida total: 10 (polegadas); Garantia de 12 meses

R\$ 479.0000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOGO DE CHAVES DE SOQUETE LEVE DE 08 À 22mm (nova), sem uso, com as especificações mínimas seguir: Jogo de soquete estriado com 22 peças feitas em aço cromo vanádio; Composto por 18 soquetes e 4 acessórios; Com catraca reversível através do disco de giro, com reversão fácil; Cabo metálico oferecendo firmeza e ergonomia; Sistema de encaixe seguro; As peças com acabamento espelhado; Acondicionadas em uma maleta plástica resistente; 18 soquetes estriados com encaixe de 1/2"; Composição dos soquetes: 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 21 - 22mm; 02 extensões 125 e 250mm;01 cabo T;02 catraca reversível. Garantia de 12 meses

R\$ 379.9800

Modelo / Versão: SACCH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FURA FIO CAPTADOR DE SINAL, (novo), sem uso, com as especificações mínimas seguir: Fura fio automotivo captador de sinal; O captador de sinais sem decape do fio deverá ser utilizado em conjunto com caneta de polaridade ou multímetro; capta o sinal de chicotes elétricos sem a necessidade de decapar o fio, deixando a fiação elétrica do veículo original. Garantia de 12 meses.

36	<u>Retificadora Industrial</u>	Unidade	1	R\$ 217,3300	R\$ 201,9900	R\$ 201,9900
----	--------------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: EDA

Fabricante: EDA

Modelo / Versão: EDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT DE RETÍFICA PNEUMÁTICA, (novo), sem uso, com as especificações mínimas seguir: Retífica Pneumática Reta 1/4"; Entrada de ar: 1/4"; Rotação: 22000 rpm; Mangueira de ar: 3/8"; Consumo de ar: 4cfm; 5 Pontas montadas 1/4" (6mm); 5 Pontas montadas 1/8" (3mm); Pinça 1/8" (3mm); Plugue industrial macho NPT 1/4"; 2 Chaves inglesas; Maleta. Garantia de 12 meses.

37	<u>Alicate Bico</u>	Unidade	3	R\$ 192,9900	R\$ 53,0200	R\$ 159,0600
----	---------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: NOLL

Fabricante: NOLL

Modelo / Versão: NOLL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE DE BICO RETO TIPO TELEFONE, (novo), sem uso, com as especificações mínimas seguir: Bico reto com tratamento térmico especial e corte temperado por indução; Acabamento polido e cromado; cabo emborrachado e ergonômico; Possui bico longo e ponta oval; Comprimento: 170mm. Garantia de 12 meses.

39	<u>Alicate Bico</u>	Unidade	3	R\$ 380,0100	R\$ 114,4300	R\$ 343,2900
----	---------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: NOLL

Fabricante: NOLL

Modelo / Versão: NOLL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE DE BICO CURVO, (novo), sem uso, com as especificações mínimas seguir: Alicate de Bico Curvo endurecido; Acabamento cromado; Cabeça e articulações lixadas; Têmpera especial no gume de corte e mandíbulas; Articulação suave para facilitar o uso; Em conformidade com a NR10; Comprimento: 8". Garantia de 12 meses.

41	<u>Alicate Bico</u>	Unidade	3	R\$ 221,0100	R\$ 69,9900	R\$ 209,9700
----	---------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: EDA

Fabricante: EDA

Modelo / Versão: EDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE PARA TRAVA DE SERROTE, (novo), sem uso, com as especificações mínimas seguir: Alicate para trava de serrote; Cabo emborrachado; Material: Ferro fundido e aço; Compacto e portátil; Tamanho 7". Garantia de 12 meses.

52	<u>Equipamentos Diversos Para Serviços Profissionais</u>	Unidade	3	R\$ 210,0000	R\$ 69,8100	R\$ 209,4300
----	--	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: VONDER

Fabricante: VONDER

Modelo / Versão: VONDER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BICO DUPLO PARA ENCHER PNEUS, (novo), com as características mínimas a seguir: Bico duplo para conectar em mangueiras e encher pneus; acompanha espigão fêmea rosca 1/4 npt - macho para mangueira 5/16 polegadas; material do bico: aço zincado; comprimento: 180,0 mm; garantia de 3 (três) meses.

53	<u>Bico Pulverização</u>	Unidade	3	R\$ 125,0100	R\$ 41,6700	R\$ 125,0100
----	--------------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: STEULA

Fabricante: STEULA

Modelo / Versão: STEULA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BICO PRESILHA PARA ENCHER PNEUS, (novo), com as características mínimas a seguir: Para calibradores eletrônicos digitais e balanças mecânicas; sem retenção do ar (passagem livre); espiga para mangueira de 1/4"; comprimento da espiga de 22mm; gatilho construído em uma só peça para maior resistência; garantia de 3 (três) meses.

57	<u>Conjunto Ferramentas</u>	Unidade	3	R\$ 1.290,0000	R\$ 430,0000	R\$ 1.290,0000
----	-----------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: CR

Fabricante: CR

Modelo / Versão: CR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO AUXILIAR MACIÇO PARA CHAVE DE RODA RETA, (novo), com as características mínimas a seguir: Cabo Auxiliar 1.200mm para Chave de Roda Reta; Forjada e usinada em aço especial de alta resistência níquel-cromo; Cabo auxiliar para chave de rodas; Comprimento: 1.200mm; garantia de 3 (três) meses.

61	<u>Conjunto Lubrificação</u>	Conjunto	50	R\$ 2.100,0000	R\$ 9,9800	R\$ 499,0000
----	------------------------------	----------	----	----------------	------------	--------------

Marca: CHEMICOLOR

Fabricante: CHEMICOLOR

Modelo / Versão: CHEMICOLOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESENGRIPANTE SPRAY, (novo), com as características mínimas a seguir: Lubrificante multiuso para atuar onde há a necessidade de lubrificação e proteção contra o efeito da oxidação em materiais, equipamentos e superfícies metálicas; emprego em manutenção industrial e mecânica; solta com facilidade porcas e parafusos enferrujados; protege todas as partes metálicas expostas à umidade do ar e à corrosão; conteúdo com 300ml; garantia de 3 (três) meses.

67	<u>Estanho</u>	Metro	20	R\$ 686,6000	R\$ 29,9900	R\$ 599,8000
----	----------------	-------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: EMAVI

Fabricante: EMAVI

Modelo / Versão: EMAVI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTANHO EM FIO, (novo), com as características mínimas a seguir: Estanho em fio de 1mm; com 4 metros; tubo com 25gr. Garantia de 12 (doze) meses.

68	<u>Eletrodo Solda</u>	Quilograma	10	R\$ 390,0000	R\$ 39,0000	R\$ 390,0000
----	-----------------------	------------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: CIFARELLI

Fabricante: CIFARELLI

Modelo / Versão: CIFARELLI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELETRODO DE AÇO CARBONO COM REVESTIMENTO RUTÍLICO, (novo), com as características mínimas a seguir: Eletrodos E6013; Tipo de corrente: CA, CC+, CC-; Diâmetro: 2,50 x 350; Amperagem: 65 a 90; Embalagem com 1 Kg. Garantia de 12 (doze) meses.

Total do Fornecedor: R\$ 7.927,1900

33.366.168/0001-74 - BRAXPARK MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Kaptor Flex</u>	Unidade	2	R\$ 560,6600	R\$ 229,9900	R\$ 459,9800

Marca: Kitest

Fabricante: Kitest

Modelo / Versão: Kitest

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA DE POLARIDADE DIGITAL, (nova), com as características mínimas a seguir: Quando ligada, a caneta mostra a opção de voltímetro, para medir todos os sinais de tensão; Quem não possui osciloscópio, já pode realizar teste rápido; Quem possui osciloscópio, pode agilizar o serviço; Conta com

13	<u>Analizador Motor Veículo</u> <u>Automotivo</u>	Unidade	1	R\$ 4.666,6700	R\$ 4.349,9900	R\$ 4.349,9900
----	--	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: Planatc

Fabricante: Planatc

Modelo / Versão: Planatc

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SCANNER AUTOMOTIVO PARA DIAGNÓSTICO ELETRÔNICO, novo, com as especificações mínimas a seguir: Equipamento para Diagnóstico de sistemas Eletrônico Automotivos em veículos movido a álcool, gasolina, gnv, flex e diesel (leves e pesados) de todas as montadoras, o scanner deverá atender aos requisitos atuais de diagnóstico de veículos, sistemas para motor, ABS, transmissão, painel, central eletrônica, airbag, entre outros. Compatível para veículos com bateria 12 e 24 volts. O equipamento deverá ser entregue com o Software Diagnóstico (SD) incluso e instalado. O Software deverá ser liberado para todos os veículos tanto leves como para veículos pesados. Obs.: tudo no mesmo equipamento. A licença do software deverá ser inclusa, com versão vigente da época da aquisição, sem a necessidade de pagamento de mensalidade ou anuidade. Multímetro de 2 canais no próprio scanner com cabos de medição; Todas as montadoras liberadas, sem restrição. - Visor colorido LCD de no mínimo 8 polegadas sensível ao toque, incluso caneta touch; Deverá armazenar os dados do teste e possibilitar a impressão de relatório via Wireless, com gravação de até 5 minutos de gráficos; Cabo diagnóstico OBD 3,0 m; Cabo adaptador universal "Uni-4" para pinagem em conectores que não sejam padrão OBD; Fonte de alimentação; Cabo de ligação USB com no mínimo 1 m; Cabo de medição (vermelho, azul, amarelo); Cabo terra (preto); Conexão com o PC; Sistemas de conectores inteligentes; Leitura seletiva; Busca Automática e Histórico de Sistemas; Análise Gráfica; Esquemas elétricos.

15	<u>Prensa Hidráulica</u> <u>Componente</u>	Unidade	2	R\$ 3.266,6600	R\$ 1.632,4350	R\$ 3.264,8700
----	---	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: Marcon

Fabricante: Marcon

Modelo / Versão: Marcon

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRENSA HIDRÁULICA, (nova), com as características mínimas a seguir: Prensa Hidráulica Desmontável; capacidade de 15 toneladas; regulagem manual da mesa, sem o uso de cabos de aço; distância entre a mesa e pistão (mín/máx): 103 mm / 703 mm; curso do pistão 120 mm; Altura total: 840 mm; Largura total 500 mm; Largura entre as colunas 370 mm; Distância mínima 30 mm.

Total do Fornecedor: R\$ 8.074,8400

37.912.727/0001-55 - START SHOP GLOBAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
65	<u>Detergente</u> <u>Limpeza</u> <u>Veículo</u>	Unidade	30	R\$ 9.099,9000	R\$ 30,0000	R\$ 900,0000

Marca: START

Fabricante: START

Modelo / Versão: START

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE AUTOMOTIVO ÁCIDO CONCENTRADO INTERCAP DE 5 LITROS. Detergente Limpeza Veículo Aspecto Físico: Semipastoso , Características Adicionais: Lavagem De Veiculos E Superfícies Pintadas , Composição: Shampoo Automotivo C/ Cera

Total do Fornecedor: R\$ 900,0000

41.497.853/0001-68 - RAEFEL SOLUCOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
56	<u>Equipamento</u> <u>Para</u> <u>Manutencao E Reparo De</u> <u>Pneu</u>	Unidade	100	R\$ 8.533,0000	R\$ 24,9999	R\$ 2.499,9900

Marca: SCHEBOR

Fabricante: SCHEBOR

Modelo / Versão: SCHEBOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Equipamento Para Manutencao E Reparo De Pneu Componentes: Assentador/Reservatório, Válvula De Segurança , Aplicação: Manutenção De Pneus Em Geral , Tipo: Assentador De Talão Para Montagem De Pneu , Padrão: Talão De 15 Litros

62	<u>Peças</u> <u>Acessórios</u> <u>Equipamentos</u> <u>Especializados</u>	Unidade	50	R\$ 1.633,5000	R\$ 23,9998	R\$ 1.199,9900
----	--	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: 954

Fabricante: 954

Modelo / Versão: 954

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peças / Acessórios Equipamentos Especializados Aplicação 2: Limpadora Peças , Tipo 3: Tampa

64	<u>Conjunto Lubrificação</u>	Conjunto	30	R\$ 5.300,1000	R\$ 176,6700	R\$ 5.300,1000
----	------------------------------	----------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: RODLIMPO

Fabricante: RODLIMPO

Modelo / Versão: RODLIMPO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto Lubrificação Componentes: Antiembaçante, Desengripante, Graxa Líquida E Sili

Total do Fornecedor: R\$ 9.000,0800

45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Equipamentos</u> <u>Diversos</u> <u>Para</u> <u>Serviços</u> <u>Profissionais</u>	Unidade	1	R\$ 2.333,3300	R\$ 2.249,9500	R\$ 2.249,9500

Marca: VILUZ

Fabricante: VILUZ

Modelo / Versão: VILUZ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GAIOLA DE PROTEÇÃO PARA INFLAR PNEUS, (nova), com as características mínimas a seguir: Altura interna de 1,36m; comprimento de 0,95m por fora; largura interna de 0,64m; espaçamento máximo entre barras de proteção de 155mm; trava horizontal das barras de proteção; toda fabricada em aço de alta resistência.

3	<u>Macaco Hidro-Pneumático</u>	Unidade	1	R\$ 6.699,9900	R\$ 4.999,9900	R\$ 4.999,9900
---	--------------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: RIBEIRO

Fabricante: RIBEIRO

Modelo / Versão: RIBEIRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MACACO HIDRO-PNEUMÁTICO, CAPACIDADE 50 T, ALTURA FECHADO 260 MM, ALTURA ABERTO 445 MM, CURSO HIDRÁULICO 125 MM, PESO 33 KG, PRESSÃO IDEAL TRABALHO 120 A 180 LB

7	<u>Ferramenta Elétrica / Pneumática</u>	Unidade	1	R\$ 2.533,3300	R\$ 1.843,9900	R\$ 1.843,9900
---	---	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: VONDER

Fabricante: VONDER

Modelo / Versão: VONDER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARREGADOR DE BATERIAS, (novo), com as características mínimas a seguir: Carregador de baterias 150 amperes; 12/24 volts; tensão de entrada 220 volts; mostrador de carga; regulador de carga; tipos de carga, lenta, rápida e extra rápida; auxiliar de partidas; potência máxima de 3200 W; proteção com disjuntores de entrada e saída. Garantia de 12 (doze) meses

9	<u>Testador</u>	Unidade	2	R\$ 2.501,3400	R\$ 871,2200	R\$ 1.742,4400
---	-----------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: VONDER

Fabricante: VONDER

Modelo / Versão: VONDER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESTADOR DE BATERIA, (novo), com as características mínimas a seguir: Equipado com amperímetro escalonado de 0 a 500 amperes 13 96 mms; descarga 250 A; teste de bateria 12V de 36V/H até 400 A/H; realiza teste de alternador; realiza teste no regulador de voltagem. Garantia de 12 (doze) meses.

42	<u>Conjunto Ferramentas</u>	Unidade	2	R\$ 886,6600	R\$ 423,3400	R\$ 846,6800
----	-----------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: NOVE54

Fabricante: NOVE54

Modelo / Versão: NOVE54

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOGO DE MACHOS E COSSINETES, (nova), com as características mínimas a seguir: Jogo de machos e cossinetes; Forjados em aço rápido HSS usinados e temperados; Desandador para machos e porta cossinetes em aço especial; 07 Cossinetes: M3 x 0.5 - M4 x 0.7 - M5 x 0.8 - M6 x 1.0 - M8 x 1.25 - M10 x 1.5 e M12 x 1.75 - - 21 Machos: M3 x 0.5 (3) - M4 x 0.7 (3) - M5 x 0.8 (3) - M6 x 1.0 (3) - M8 x 1.25 (3) - M10 x 1.5 (3) e M12 x 1.75 (3); 01 Desandador para machos; 01 Desandador para cossinetes; 01 Chave de fenda ponta chata; 01 Jogo de calibre de roscas; maleta metálica. Garantia de 12 meses.

44	<u>Conjunto Ferramentas</u>	Unidade	2	R\$ 480,0000	R\$ 206,4900	R\$ 412,9800
----	-----------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: VONDER

Fabricante: VONDER

Modelo / Versão: VONDER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT DE ALICATE EXTRATOR DE ANÉIS, (nova), com as características mínimas a seguir: Jogo de alicates para anéis 7"; Cabo ergonômico; Para colocar e retirar anéis internos e externos de equipamentos; Fabricado em aço cromo vanádio; Alicates para anéis interno reto; Alicates para anéis interno curvo; Alicates para anéis externo reto; Alicates para anéis externo curvo. Garantia de 12 meses.

59	<u>Mangueira Alta Pressão</u>	Unidade	3	R\$ 1.760,0100	R\$ 433,3300	R\$ 1.299,9900
----	-------------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: Manguoplast

Fabricante: Manguoplast

Modelo / Versão: Manguoplast

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MANGUEIRA ÁGUA AR COMPRIMIDO 400PSI 1/2 POLEGADAS, (nova), com as características mínimas a seguir: Indicada para trabalhos pesados e uso em linhas de ar comprimido, equipamentos pneumáticos, transporte de água e líquidos não corrosivos; ótima resistência a abrasão; temperatura indicada de 10°C a 45°C; rolo de mangueira com 50 metros; garantia de 3 (três) meses.

Total do Fornecedor: R\$ 13.396,0200

49.875.141/0001-47 - EUKOK COMERCIO E IMPORTACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
54	<u>Extensão Ferramenta</u>	Unidade	2	R\$ 440,0000	R\$ 210,0000	R\$ 420,0000

Marca: LAPEK

Fabricante: LAPEK

Modelo / Versão: LPK-50034

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VÁLVULA PARA PNEUS CAMINHÕES E ÔNIBUS, (nova), com as características mínimas a seguir: Válvula curva 572f-19 para pneus de caminhões e ônibus sem câmara de ar; ângulo 27°; medida 19 x 100mm; fabricada em material resistente com alta durabilidade; garantia de 3 (três) meses.

55	<u>Equipamento Para Manutenção E Reparo De Pneu</u>	Unidade	100	R\$ 15.567,0000	R\$ 11,0000	R\$ 1.100,0000
----	---	---------	-----	-----------------	-------------	----------------

Marca: LAPEK

Fabricante: LAPEK

Modelo / Versão: LPK-50050

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VÁLVULA PARA PNEUS CAMINHÕES E ÔNIBUS, (nova), com as características mínimas a seguir: Válvula curva 572f-19 para pneus de caminhões e ônibus sem câmara de ar; ângulo 27°; medida 19 x 100mm; fabricada em material resistente com alta durabilidade; garantia de 3 (três) meses.

Total do Fornecedor: R\$ 1.520,0000

Valor Global da Ata: R\$ 50.440,5700

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

